
ROMANTA
COMUNA FERE$TI

JUDE-[UL VASLUI
Nr.475tl/ 24.10.2018

ANUNT LICITATIE PUBLICA

Primaria comunei Feresti, judetul Vaslui, avand CUI 16476761, cu sediul in localitatea
Feresti, comLlna Feresti , jud. Vaslui, tel/fax 0235708222, e-mail, secretar@primariaferesti.ro.
lnbaza Hotararii Consiliului Local Feresti nr.30 / 31.07.2018, organizeazain data de
07 .1l.20l8,ora 11.30, la sediul caminului Cultural al comunei Feresti - sala mare, licitatie
publica cu strigare pentru vanzarea a 12 metri patrati de teren in zona parcului din fata
Caminului Cultural Feregti, judetul Vaslui, ce apartine domeniului privat al U.A.T. Comuna
Feresti, judetul Vaslui.

Inscrierea la licitatie si depunerea documentelor de participare la licitatie, se vor depune

la registratura Primariei Comunei Feresti, sub sanctiunea respingerii de la licitatie pana in ziua

licitatiei la ora 11.30.

Conditiile de participare la licitatie; - caietul de

precum si alte informatii suplimentare se pot

te1.0235708222 sau la tel.0788253082 - Arteni
wwwprimariaferesti.ro.

sarcini al licitatiei , studiu de oportunitate
obtine de la Compartimentul Urbanism,

Sebastian, precum si pe site-ul institutiei

PRIMAR,

* COMUNA -I

^ 
FEREgT| 

=

R;:',,r,'':9


